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T~ (591 montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Hagen Hauptbahnhof @B © & (Bstg 1) | 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
- Eckeseyer Briicke 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08
- Bauhaus 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
- Weststr. 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
- Vorhalle Mitte (Bstg 3) 17 17 17 A7 A7 A7 17 17 A7 A7 A7 17 17 17 A7 A7
- Vorhalle West ) 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
- Gewerbegebiet Volmarsteiner Str. 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
- Schonfeld. 2 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 2 2
- Volmarsteiner Str. 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 28
Wetter Volmarstein Bf. 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
- Hagener Str. 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
- Oberwengern Bf. 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
- Ruhrstr. 27 21 271 271 271 27 271 21 27 21 271 21 21 271 21 27
- Kaiserstr, 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
- Wetter Bf. 6.29 7.29 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

Fallt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan *

[168]
19 J19Nd M\ - JqH uabeH m




T~ (591 samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten
H H

Hagen Hauptbahnhof @8 © & (Bstg 1) | 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- Eckeseyer Briicke 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08
- Bauhaus 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
- Weststr. 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
- Vorhalle Mitte (Bstg 3) 7 17 A7 A7 17 17 A7 A7 17 17 A7 17
- Vorhalle West ) 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
- Gewerbegebiet Volmarsteiner Str. 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
- Schonfel 2 22 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2

- Volmarsteiner Str.
Wetter Volmarstein Bf.
- Hagener Str.

- Oberwengem Bf.

- Ruhrstr.

- Kaiserstr,

- Wetter Bf.

28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

El =nicht 24.12. und 31.12. HJ=nicht 24.12.
Fallt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan *
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T~ (591 sonn- und feiertags R

Haltestellen Abfahrtszeiten
Hagen Hauptbahnhof @8 © & (Bstg 1) | 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- Eckeseyer Briicke 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08
- Bauhaus 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
- Weststr. 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
- Vorhalle Mitte (Bstg 3) i7 17 17 7 17 17 A7 17 A7 17 17
- Vorhalle West ) 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
- Gewerbegebiet Volmarsteiner Str. 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
- Schonfeld. 22 22 22 22 22 22 22 2 22 2 22
- Volmarsteiner Str. 23 23 23 23 23 23 23 23 283 23 23
Wetter Volmarstein Bf. 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
- Hagener Str. 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
- Oberwengern Bf. 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
- Ruhrstr. 27 21 271 21 21 271 21 21 21 21 27
- Kaiserstr, 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
- Wetter Bf. 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

Fallt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan *
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T 591 montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Wetter Bf. 5.33 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
- Ruhrstr. 3% 3% 3% 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
- Oberwengern Bf. 3% 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 3
- Hagener Str. 37 3 37 37 3¢ 3r 3 I 37 37 37 37 3 3 37 I

- Volmarstein Bf.
Hagen Volmarsteiner Str.
- Schonfeld :
- Gewerbegebiet Volmarsteiner Str.
- Vorhalle West
- Vorhalle Mitte (Bstg 4)
Weststr.
-Bauhaus
- Eckeseyer Briicke
- Hauptbahnhof @8 © & (Bstg 1)

55556 S 55 NS5 A5 IG5 INN5S B5. 55 bHT 61 651 65 55
5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57

Fallt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan *
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T 591 samstags
Haltestellen Abfahrtszeiten
BH H
Wetter Bf. 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
- Ruhrstr. 3% 3 3 3 3 3 3 3 3 3 35
- Oberwengern Bf. 3% 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
- Hagener Str. 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 3

- Volmarstein Bf.
Hagen Volmarsteiner Str.
- Schonfeld :
- Gewerbegebiet Volmarsteiner Str.
- Vorhalle West
- Vorhalle Mitte (Bstg 4)
Weststr.
-Bauhaus
- Eckeseyer Briicke
- Hauptbahnhof @8 © & (Bstg 1)

55 55 S5 5 I 5 B 5 I S S G S N5 5 IG5 65
8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57

El =nicht 24.12. und 31.12. HJ=nicht 24.12.
Fallt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan *

[16S]
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T 591 sonn- und feiertags
Haltestellen Abfahrtszeiten
Wetter Bf. 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33

- Ruhrstr. 3% 3% 3 3 3 3 3 3 3 35

- Oberwengern Bf. 3% 36 36 36 36 36 36 36 36 36

- Hagener Str. 37 37 37 37 37 3r 37 I 31 3I¥

- Volmarstein Bf.
Hagen Volmarsteiner Str.
- Schonfeld :
- Gewerbegebiet Volmarsteiner Str.
- Vorhalle West
- Vorhalle Mitte (Bstg 4)
Weststr.
-Bauhaus
- Eckeseyer Briicke
- Hauptbahnhof @8 © & (Bstg 1)

S5 IS5 AR IG5 IG5 D555 5TI5h
9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57

Fallt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan *

[16S]
JqH uabey - Jg Jonam m
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